2^o : pp. 72, 12

Bibl. Rocchi 3482

Copy C.6.246 (4)

2076 TORTUS, FLAVIUS

[1]

Annotationes seu lucubrationes ad statuta inclytae civitatis Papiae ... Opus ... in quo non solum quae ad iuris municipalis Papiensis materiam spectant, sed quae aliarum fere omnium civitatum et ad statutorum interpretationem sparsim per alios tradita hic in unum tam ad theoreticam quam ad praxim miro quodam ordine et studio pertractata reperies, continens praeterea iudiciorum, ultimarum voluntatum, successionum ab intestato, contractuum, causarumque tam civilium quam criminalium ac legitimationum innumeritas prope quaestiones earundemque decisiones prudentissimorum iudicum diversorumque Rotae auditorum ac praecipue ampliss. Mediol. senatus ... Opus in duas distributum partes, primam ad statuta civilia et de regimine potestatis spectantem ... alteram quae ad statuta criminalia et decreta spectat ...

Papiae, excudebat Petrus Bartolus, expensis Augustini Bordoni, 1617.

2^o : pp. 1-660

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 916 Bambi-Conigliello 277 CRSS V.258 Del Greco-Seta 269 Erba-Grignani-Mazzoleni 206 Osler (JB) 5497 Piantanida 926 Rocchi 987 Saporì 3008

Copy C.6.253 (1)

2077 TORTUS, FLAVIUS

[2]

Annotationes seu lucubrationes ad statuta criminalia et decreta inclytae civitatis Papiae ... Opus ... in quo non solum quae ad iuris municipalis Papiensis materiam spectant, sed quae aliarum fere omnium civitatum et ad statutorum interpretationem sparsim per alios tradita hic in unum tam ad theoreticam quam ad praxim miro quodam ordine et studio pertractata reperies, continens praeterea iudiciorum, ultimarum voluntatum, successionum ab intestato,

contractuum, causarumque tam civilium quam criminalium ac legitimationum innumerar. prope quaestiones earundemque decisiones prudentissimorum iudicium diversorumque Rotae auditorum ac praecipue ampliss. Mediol. senatus ... Opus in duas distributum partes, primam ad statuta civilia et de regimine potestatis spectantem ... alteram quae ad statuta criminalia et decreta spectat ...

Papiae, excudebat Petrus Bartolus, 1617.

2^o : pp. 661-790

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 916 Bambi-Conigliello 277 CRSS V.258 Del Greco-Seta 269 Erba-Grignani-Mazzoleni 206 Osler (JB) 5498 Piantanida 926 Rocchi 987 Sapori 3008

Copy C.6.253 (2)

2078 TOUBEAU, JEAN

[1]

Les institutes du droit consulaire, ou les élémens de la jurisprudence des marchands ... Seconde édition, augmentée etc. Tome I.

Imprimé à Bourges; Paris, chez Jaques Morel, 1700.

4^o : pp. 558

Bibl. Rocchi 4163